
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-33/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. augusztus 12-i rendkívüli 

üléséről. 
 

Napirend: Az Egészségügyi Centrum építésének megtárgyalása 
 

225/2010. (VIII. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Egészségügyi Centrum építésének megtárgyalásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a 208/2010. (VII.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 1. pontját 

hatályon kívül helyezi. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az abonyi egészségház 

építésének/munkáinak komplett kivitelezésére kötött vállalkozási szerződés 8.4.1. pontja 

értelmében a munkát más kivitelezővel végezteti el a GEN-ÉP Zrt. költségére. 

 

Határidő: 2010. október 31. 

Felelős:     Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

     Településfejlesztési Osztály 

        Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

     Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

         Dr. Németh Mónika jegyző 

         Urbán Ildikó aljegyző 

         Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

     Horgos Lénárd Absolvo Consulting Kft. (1115 Budapest Bartók Béla u. 105-113.) 

         Csömöz Péter Strukturális alapok Programiroda (1055 Budapest Honvéd u. 20.) 

     GEN-ÉP Zrt. 

     Invesztációs 2000 Kft. 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. augusztus 13. 

 

 

 

Polónyi Éva 

        jkv. 


